

دبیر هشتمین جشنواره «فیلم شهر» منصوب شد

رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران طی حکمی مجید اکبرشاهی مدیرعامل موسسه تصویر شهر را به‌عنوان دبیر هشتمین جشنواره فیلم شهر منصوب کرد.

حجت‌الاسلام و المسلمین میثم امرودی رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران طی حکمی مجید اکبرشاهی مدیرعامل موسسه تصویر شهر را به عنوان دبیر هشتمین جشنواره فیلم شهر منصوب کرد.

متن این حکم به این شرح است:

«نظر به شایستگی، تعهد و شناخت جنابعالی در حوزه مدیریت فرهنگی و رسانه‌ای به موجب این حکم به عنوان دبیر «هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم شهر (تهران)» منصوب می‌شوید.

جشنواره بین‌المللی فیلم شهر (تهران) به عنوان مهم‌ترین رویداد سینمایی مدیریت شهری پس از برگزاری هفت دوره موفقیت‌آمیز و شناسایی و معرفی آثار و هنرمندان ممتاز، جا دارد تا در این دوره ضمن بازنگری و توسعه، هم در زمینه اجرا و هم در مأموریت‌های کلان شهری به یاری مدیریت شهری آمده و با برنامه‌ریزی، هدایت و جذب مشارکت و منابع به نفع هنرمندان و سینماگران تلاش نماید تا شروعی باشد برای تولید آثار فاخر با شعار «شاعه حقوق و اخلاق شهروندی» باهدف تبدیل «کلان شهر تهران به الگویی برای جهان اسلام».

امید است با همکاری مجدانه اعضای محترم شورای سیاستگذاری و ترسیم نقشه راهی دقیق برای بهره بردن از تمام ظرفیت‌های موجود در کنار استقبال هنرمندان و هنردوستان در ایفای این مهم موفق و موید باشید.

میثم امرودی /رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران»

اختتامیه هنرواره ملی خوشنویسی «ایران دل» با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.

هم‌زمان با روز بزرگداشت حکیم نظامی گنجوی روز شنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۰ با حضور غلامعلی حداد عادل مشاور مقام معظم رهبری و رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی، آیت‌الله سیدحسن عاملی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، محمدمهدی دادمان رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی، مهدی رضانی سرپرست نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، جمعی از مسئولین استانی و علاقه‌مندان به هنر در سالن شمس عطار مجتمع فرهنگی هنری فدک برگزار شد.

غلامعلی حدادعادل در این مراسم گفت: استعداد ایرانی در کنار معنویت اسامی باعث ایجاد فرهنگ و تمدن اسلامی و ایرانی شده است. در واقع بزرگترین سرمایه ما همین فرهنگ ما است که ارزش‌های ما و جهان بینی ما را در خودش جای داده و این فرهنگ در ادبیات و هنر ما ماندگار شده است.

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی در ادامه افزود: فرهنگ ایران گنجینه‌ای پرپار است و حفاظت از این گنجینه و معرفی آن به دنیا کاری ضروری است. حکیم نظامی یکی از این گنجینه‌ها و علم داران فرهنگ اسلامی ایرانی است که ارزش‌های این فرهنگ را در شعر خودش جای داده ایست.

برگزیدگان هنرواره خوشنویسی «ایران دل» معرفی شدند مشاور مقام معظم رهبری در بخش دیگری از صحبت‌هایش با بیان این‌که در حال حاضر دشمنان، فرهنگ ایران اسلامی را نشانه گرفته‌اند اظهار کرد: دشمنان ایرانی اسلامی، از طریق جنگ نرم برای از بین بردن و خدشه‌دار کردن فرهنگ

ایران اسلامی تلاش می‌کنند که در این راستا باید در انتقال فرهنگ، هنر و تمدن کشورمان به نسل امروزی، جدی باشیم.

حداد عادل با اشاره به این‌که رمز پیروزی انقلاب مقدس اسلامی هم‌سویی دیانت و سیاست بود، افزود: رمز پیروزی امام خمینی (ره) برداشتن فاصله بین دیانت و سیاست بود و حال حاضر تمامی دشمنان انقلاب اسلامی درصدد جدایی دیانت از سیاست هستند.

محمدمهدی دادمان رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی نیز در آئین اختتامیه نخستین هنرواره ملی خوشنویسی «ایران دل» گفت: جامعیت مفاهیم و پیوستگی معانی، تمدن‌ساز بوده و به ما قدرت می‌دهد تا به واسطه هنرمان قدرت نرم خود را جهانی کنیم. وقت آن است که هنر ملی ایران که متعهدترین رویکرد و اندیشه اسلامی را می‌توان در آن یافت، دوباره احیا شود و راهی نو را برای تجدید هویت خود آغاز کند چرا که در معادلات پیچیده جهان فرهنگی امروز هنری یکی از مؤلفه‌های بنیادین قدرت فرهنگی نرم است.

وی افزود: اگر جامعه ایران خواهان پیشرفت، استقلال و تعالی

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
صاحب امتیاز: طیبه نوروزی
مدیرمسوول: غلامحسین شعبانی
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمارزاده‌شمالی
پلاک ۲۶۰ واحد ۵

با حضور مسئولان کشوری و استانی؛

برگزیدگان هنرواره خوشنویسی «ایران دل» معرفی شدند



است ناگزیر است که در عرصه قدرت نرم نیز راهبرد خود را پویا و متحول نماید، از کارهای کلیشه‌ای که فاقد قدرت جریان‌سازی است بپرهیزد و با بهره‌گیری از جوامع فرهنگی متنوع خود دست به یک بازسازی انقلابی با هدف تولید قدرت نرم بزند، بازسازی انقلابی که امروزه هنرهای ملی ایران قلب تپنده آن در حوزه فرهنگ به شمار می‌آید.

دادمان ادامه داد: در راهبرد تحول‌گرایی حوزه هنری انقلاب اسلامی، هم‌افزایی هنرهای ملی و قدرت نرم فرهنگی یکی از جلوه‌های هنر متعهد است که تنها متعلق به ایران، در قالب یک سرزمین نیست؛

بلکه هم متعلق به ایران فرهنگی و جغرافیایی متعلق به گسترده آن از قفقاز، آسیای میانه، آسیای صغیر، شمال چین و هند تا تاجیکستان و افغانستان و پاکستان است و هم‌چنان که حضرت روح‌الله امام خمینی رضوان‌الله تعالی علیه در منشور هنر متعهد به ما آموختند؛ این هنر متعلق به همه بشریت و برای همه جهان است، بنابراین شایسته است با عنوان هنرمند مسلمان از یک سو بومی فکر کرد و از یک سو جهانی اندیشید تا بتوان مرزهای هویتی اسلام را گسترش داد. هنرواره ملی

پست الکترونیک: info@emtiazdaily.ir
تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹
آگهی دولتی: ۶۶۵۹۱۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

یک فنبان جای داغ

داوران اولین جشن موسیقی حافظ معرفی شدند

ستاد برگزاری اولین جشن موسیقی حافظ اعضای هیات داوران این رویداد موسیقایی در بخش‌های مختلف را معرفی کرد.

به نقل از روابط عمومی جشن موسیقی و تئاتر حافظ، امید معلم دبیر این رویداد فرهنگی و پویا افشاری مدیر بخش موسیقی این جشن، اعضا هیات داوران بخش موسیقی جشن علی معلم (تندیس حافظ) را معرفی کردند.

کیوان ساکت، عبدالجبار کاکایی، محمدرضا چراغعلی، غلام علمشاهی و شهلا میلانی به عنوان اعضای هیات داوران بخش موسیقی نخستین جشن تئاتر و موسیقی علی معلم معرفی شدند. نخستین دوره این جشن در خرداد ماه سال آینده برگزار خواهد شد. این در حالی است که در هفته‌های گذشته فراخوان این جشن منتشر شده بود و علاقمندان برای اطلاع از جزئیات برگزاری این برنامه و شرایط شرکت در آن می‌توانند به سامانه اینترنتی این رویداد مراجعه کنند.

رئیس موزه هنرهای معاصر تغییر کرد

محمود سالاری معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، طی حکمی عبادرضا اسلامی کولایی را به عنوان رئیس جدید موزه هنرهای معاصر تهران منصوب کرد. عبادرضا اسلامی کولایی با حکم محمود سالاری معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، به عنوان رئیس جدید موزه هنرهای معاصر تهران منصوب شد.

در حکم انتصاب وی آمده‌است:

«با عنایت به شایستگی و تجربیات ارزنده شما به موجب این حکم به عنوان «رئیس موزه هنرهای معاصر تهران» منصوب می‌شوید.

امید است با مدیریت تخصصی موزه و نمایش و معرفی هدفمند و پژوهش محور آثار گنجینه و توجه به حفاظت و حراست از این میراث گرانبها با استفاده از نظریات تخصصی هنرمندان و صاحب نظران، ظرفیت‌های موزه هنرهای معاصر تهران در گستره ملی و بین المللی بیش از پیش به منصفه ظهور برسد.

توفیق جنابعالی را از درگاه خداوند منان خواستارم.»

عبادرضا اسلامی کولایی پیش‌تر عضو شورا و معاون مؤسسه آموزشی علمی، کاربردی فرهنگ و هنر را بر عهده داشته است. معاونت اداری، مالی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان، مدیریت کل پشتیبانی شرکت بازرگانی دولتی ایران، قائم‌مقام و معاونت مؤسسه نمایشگاه‌های فرهنگی ایران و معاونت گردشگری و صنایع دستی کانون جهانگردی و اتومبیل‌رانی، معاونت فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان و ریاست فرهنگسرای نیاوران از دیگر سوابق اسلامی است. معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین از خدمات احسان آقایی قدردانی کرد.

سری جدید «دوره‌می» از ۲۸ اسفند روی آنتن شبکه نسیم

سری جدید «دوره‌می» از شنبه ۲۸ اسفند به آنتن شبکه نسیم می‌آید. سری جدید مسابقه دوره‌می پخش خود را از نوروز ۱۴۰۱ آغاز خواهد کرد. این برنامه با اجرای مه‌ران مدیری با دعوت از چهره‌های شناخته شده، هنرمندان و ورزشکاران با رویکردی جدید و نگاهی متفاوت تولید و پخش می‌شود. مسابقه «دوره‌می» با توجه به بازخوردهای فصل قبل، نظرات مخاطبان و همراهان خود تغییرات موثری در تولید جدید داده و منطبق با سیاست‌های محتوایی رسانه ملی در سولات، ارتقایخش آگاهی عمومی خواهد بود. از این رو «دوره‌می» در این فصل با تکیه بر تجربه گذشته، فرم و محتوا را بهبود داده و در سری جدید از شنبه ۲۸ اسفند ماه هر شب ساعت ۲۱ تا پایان نوروز مهمان خانه‌های مخاطبان خود خواهد بود.

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیشی

مناقصه شماره (۱۶۰۰/۰۱۲۰۳۸)

ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل‌نمایند.

شرکت برق منطقه ای تهران پس از

بررسی اسناد و مدارک واصله و اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی شرکتها اقدام و از شرکتهای واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد.

بدیهی است ارانه مدارک و پرسشنامه های تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

ضمناًاطلاعات فوق در شبکه اطلاع رسانی www.tavanir.org.ir (مناقصات برق تهران) و پایگاه ملی مناقصات <http://iets.mvorg.ir> موجود می‌باشد.

علاقمدندان به شرکت در مناقصه می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند.

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mvorg.ir> پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت تامین

<http://tender.tavanir.org.ir>

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای تهران www.trec.co.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای تهران

شماره آگهی: ۱۶۹۱۱۱۷۸

م/۲۲۲۷

شرکت سهامی برق منطقه‌ای تهران در نظر دارد جهت

«تعمیر و نگهداری PM شبکه برق منطقه ای تهران» از طریق تجدید فراخوان ارزیابی کیفی (فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۱۶۴۰۰۰۰۱۰۰۸۰۰۰۰۰) نسبت به شناسائی پیمانکاران واجد شرایط زیر در سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید.

– دارا بودن سابقه اجرایی و گواهی حسن انجام کاردر زمینه

تعمیر و نگهداری شبکه انتقال و فوق توزیع

– دارا بودن گواهی نامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مرتبط با موضوع مناقصه

– دارا بودن حداقل گواهی نامه صلاحیت پایه ۲ در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور

بدین وسیله از کلیه شرکتهای واجد شرایط که مایل به شرکت در این ارزیابی کیفی هستند دعوت می گردد جهت

دریافت اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ الی۱۴۰۱/۰۱/۱۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.irمراجعه و برای دریافت اسناد کیفی اقدام نمایند.

اسناد تکمیل شده بایستی تا پایان مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ از طریق سامانه مذکور www.setadiran.ir ثبت گردد. قابل ذکر است که به اسناد تحویل شده بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

علاقمدندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره های دفتر



سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری بابل در نظر دارد به استناد بند ۱ صورتجلسه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴ شورای اسلامی شهربابل یک باب واحد تجاری واقع در ضلع غربی پارک شادی جهت فعالیت کافی شاپ و عرضه انواع نوشیدنی های سرد و گرم و همچنین یک باب واحد تجاری واقع در ضلع شرقی پارک شادی جهت فعالیت فست فود را برای مدت ۲ سال بر اساس قیمت پایه کارشناسی و از طریق مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید.

موضوع و محل مورد مزایده	مبلغ پایه کارشناسی برای سال اول(ریال)	مبلغ پایه کارشناسی برای سال دوم با احتساب ۲۰٪ افزایش (ریال)	دو سال مجموعا(ریال)	سپرده شرکت در مزایده(ریال)	مساحت تقریبی (متر مربع)	مدت (سال)
یک باب واحد تجاری واقع در ضلع غربی پارک شادی جهت فعالیت کافی شاپ و عرضه انواع نوشیدنی های سرد و گرم	۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۶۶/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۸۶/۰۰۰/۰۰۰	۷۸/۲۰۰/۰۰۰	۲۶	۲
یک باب واحد تجاری واقع در ضلع شرقی پارک شادی جهت فعالیت فست فود	۸۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۸/۰۰۰/۰۰۰	۱/۸۶۸/۰۰۰/۰۰۰	۹۲/۴۰۰/۰۰۰	۳۲	۲

متقاضیان محترم می توانند از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ با مراجعه به سامانه ستاد، اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و با فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۱۰۵۷۰۷۰۳۹۰۰۲ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگ پیشنهاد قیمت از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۶ لغایت ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ به سامانه ستاد ارسال نمایند.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۶ می باشد. بازگشایی پاکت رسیده در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۷ روز چهارشنبه راس ساعت ۱۳ می باشد

متقاضیان از تاریخ چاپ آگهی می توانند همه روزه از محل موصوف بازدید به عمل آورند. سپرده نفرات اول و دوم و سوم مزایده تا زمان واریز وجه موضوع مورد مزایده نزد شهرداری خواهد ماند و پس از انجام تشریفات قانونی ، نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۳۵۱۵۶۲۲۵ – ۰۱۱ می باشد.

<http://www.babolcity.ir>

محمداقاسم دابوئیان طبری –سرپرست شهرداری بابل

آگهی مناقصه عمومی (دو مرحله ای)

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد کالاهای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دوم‌رحله‌ای از فروشندگان دارای تایید شرکت توانیر و واجد شرایط خریداری نماید . لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۱/۱۸ . از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .
پیشنهادهات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمناً پاکتهای مناقصه را به دبیر خانه این شرکت تحویل نمایند. ضمناً به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضای مدت و بارگذاری نشده در سامانه ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	مقدار عدد	تضمین شرکت در مناقصه	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل پاکتها	زمان بازگشایی پاکت الف و ب
۱	۱۴۰۰/۱۷/۶۰۳	چراغ خیابانی ۷۰ وات سدیم بدون لامپ.	۵۰۰	۴,۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱-ضمانتنامه بانکی ۲- از محل مطالبات ۳-فیش نقدی	ساعت ۱۴۰۱/۰۱/۲۹	ساعت ۱۰:۳۰ صبح ۱۴۰۱/۰۱/۳۰
		چراغ خیابانی ۱۵۰ وات سدیم بدون لامپ.	۵۰۰				
		چراغ خیابانی LED (۵۶ تا ۶۵ وات	۴۰۰۰				
		چراغ خیابانی LED (۱۱۶ تا ۱۲۵ وات	۱۵۰۰				

۱-هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه میباشد.

۲-به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد و یا در سامانه ستاد بارگذاری نگردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳-داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳۵-۳۲۴۸۹۸۹-۰۳۵-۳۲۴۳۱۱۱ و امور تدارکات تماس حاصل نمایند .

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شماره:۱۲۹۲۳۰۰

• کتاب های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران

www.nidc.ir http://sapp.ir/nidc pr

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۲/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۲/۲۵

شرکت ملی حفاری ایران – اداره قراردادهای